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VIOLINE.

Stiicke alter Meister NO 26

bearb.v. Willy Burmester. G'aVOtte .
(1784-1829.)
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VIOLINE.

Stiicke alter Meister N927 M en Zl@tt.

bearb.v. Willy Burmester.
G. B. Grazioli.

(ca.1750 - 1820,

Allegretto.
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VIOLINE. 5

Stiicke alter Meister NO 28,

bearb. v. Willy Burmester. Tamb Ourin.

Frz. Jos. Gosseec.

Allegro 3 — (1733-1829)
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G. F. Hiéindel (16285-1759)
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VIOLINE. 7

Sticke alter Meister N 30 : T
bearb.v. Willy Burmester. G I G z I _j,

G. F. Handel.
(1685-1759.)
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Stuckealter Meister

Band 1
C. Ph. €. Bach, La Complafeante
Coupcerin, Le Bavolet flottant <
Rameau, Gavotte At A
Martinf, BGavotte cvans
Mozart, Menuctt, Ddur, No. | <
Diéndel, Menuett

Band 11
Becthoven, Menuett, €o dur, No. 1
Pindel, Hrioceo .
Bach, Gavotte secxe.
Bach, Hir auf der 6-8aite secesese
Daydn, Menuctt sesesceses
Becethoven, Menuett, 6 dur, No. 2

Band IT1
Mozart, Menuctt, €e dur, No. 2
Pergolesi, Hria (8fciliana) sacnsmee
Locllly, Menuett 4
Ditteradorf, Deutecher Tanz secesr
Mattheson, Hir auf der 6-8alte
C.ph. €. Bach, Menuett sececese ;

Band IV
DPindel, Bourr& .
Rameay, Rigaudon
Mozart, Deutocher Tanz ssesncese
Kublau, Walzer
Rally, Gavotte
Bluck, Menue

Py oy

PP

25.
26.
27.
28.
29.
30.

31,
32.
33.

35.

_36.

=88ES

48.
46.
47.
48.

. Mébul, Gavotte
. Couperin, La Bandoline swswersnse

fiir Violine und Klavier

Band V
Dindel, Priludium
BGosecc, Bavotte .
Graziolf, Menuett sesmevanscrcrsranse
GM Tambourin seevsecrovaraves
Pindel, Terzen - Menuctt cecesmerse
Dindel, 61ga -

Band VL
Badh, Hria, Cdur secescomsncncecar
Beethboven, Menuett, €e dur, No. 3
Mozart, Menuctt, €s dur, No. 3
Paydn, Largo, fis dur sessnenener
Dussck, Rondo (Menuctt) cessnce
Ditteradorf, Menuett ieiciascencer

Band VII
B¢¢tb0v¢n, Contretanz coseavenscss
Bach, Bourrée cvans
Mozart, Gavotte (Idomeneo) .evew
Paydn, Capriceio
Dindel, 8arabande
Cramer, Walzer saceces

Band VIII *

Milandre, Menuett sessrsnsateansr
Zipoli, Hria avananan
Bach, Barabande, Hmoll aveastasnse
Bach, 2 Bourréeo -~

Band IX.
49. Ceinaglia, Hria
50. Rameau, Tambourin suesesvicsncese
51. Bach, Hriettacwuies
52, Daquin, L¢ Coucotlasemssnsninsncase
53. Daydn, Hundantino cvsvsnsesasesencn
54. Kirnberger, Gigue smscecicsncas

48a. Coupcrin, Les petits moullno 1 vent . . . . . M. 1.30

filv Violine mit Klavier, jede Einzelnummer M. 1.20, jeder Band .
Violinetimmen dazu, cinzeln je M.
filv Violoncello mit Klavier, jede Einzelnummer M. 1.20, jcdct Band 5— N
filr £18te mit Klavier No. 1—30 ., .
filr 2 Violinen mit Klavier, jede Einzclnummcr .
fiir Violine, Violoncello mit Klavier Nr. 8, 12, 13, |7, 2| 26
. zusammen in c¢inem Bande . .
filr Klavier allein, Nr. 1—30 .
Huswabl: BandI:No. 1,5, 12, |7 2| BandII:No. 2,7,13, l6, 26je 2. - N
fiir Violine oder Mandoline allem, nder Band . . . . .
fiir Violine allein, Huswahl (No. 3, 5, 7, 11, 12, 13, 16, 21, 22, 26)
fiir Mandoline. mit Bitarre, Band: I No. 3, 8, 1’2, |3, 16, 22,
Band I1: No. 4, 11, 17, 18, 21,26 . . .
Sdlulau abe filr Violine (oderZ‘Vlollmh) mit Klavicr v
Bande, Viol. I je M. l.20n Viol. I1 jeM.1.20n., Klav(crbcgl

on Withelm Ju.n?‘ ;_H

—.40, jeder Band .
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